- Líbrese mandamiento de pago por la vía Ejecutiva Singular de Mínima cuantía a favor de 
COOPERATIVA DE PROMOTORES Y SERVICIOS JAFRE COOJAFRE en contra CARMEN ISABEL CANTILLO 
CARRASCAL Y JULIO CESAR GÁMEZ RODRÍGUEZ, por las siguientes sumas y conceptos: 

a) Por la suma de cuatro millones novecientos cincuenta mil pesos ($ 4.950.000.oo), por concepto de 
capital insoluto de los siguientes títulos valores (i) pagare numero 186 suscrito el 30 de abril de 2022. 

b) Por los intereses a plazo, causados desde el 30 de abril de 2022, al 30 de diciembre de 2022. 

c) Por los intereses moratorios legales sobre el capital referido en esta providencia, liquidados a la tasa